
Uchwała  …../XII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 27 listopada  2024 r. 

 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Przemyskiego na zadanie pn.: „Przebudowa DP nr 1432 R poprzez wykonanie opaski 

chodnikowej w m. Bachórzec” 

Działając na podstawie art. 10  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego          

w wysokości 35 000,00 zł,  na wspólną realizację zadania pn.  „Przebudowa DP nr 1432 R 

poprzez wykonanie opaski chodnikowej w m. Bachórzec” 

 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na  

    rok 2024. 

 

§ 2 

1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi porozumienie zawarte 

    pomiędzy Miastem i Gminą Dubiecko, a Powiatem Przemyskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do podpisania porozumienia, o którym   

mowa w ust. 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do projektu Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Przemyskiego. 

Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Przemyślu z dn. 12.11.2024 r. o współfinansowanie 

II etapu zadani pn. „Przebudowę DP nr 1432 R poprzez wykonanie opaski chodnikowej w m. 

Bachórzec” zaplanowano w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na rok 2024 pomoc finansową 

dla Powiatu Przemyskiego w wysokości 35 000,00 zł na realizację powyższego zadania. 

W związku z tym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  


